Format de compétition

Scramble - Ne compte pas pour I'index

Mixte | Stableford - Net

Pos.  Prix

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7
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Nom / prénom
MOTTE, Gérard
LEGRAND, Erwin
GAVILLET, Eric
THOMAS, Jean Rémi
HURTEAU, THOMAS
ALLAIN, Dominique
BAULT, DIDIER
SEVESTRE, Francois
DESIRA, Rodolphe
VERGNEAU, Guy

JEANJACQUOQT, Stephane
SWAENEPOEL, Philippe

BECAMEL, Benjamin
GUERIN, Valentin
DEPUILLE, Christophe
AMOUROUX, Nicolas
ROBINET, Paul
LANOS, Emmanuel
ENNUYER, Mathieu
DELAPLACE, Olivier
MOREL, Yannis
CALEWAERT, Thierry
LABOUS, Stephane
OLIER, Christian
LOUIS, Guillaume
COUDRAIS, Steve
LASSOIE, Julien

28.06.2023 15:10

5éme Trophée de Golf de la

GOLF DE SAINT CLOUD - 26.06.2023

Liste des résultats

Nombre de tours

1

Club d'origine
RCF LA BOULIE
LE MANS

CELY

SABLES D'OR

CHARTRES MMA
MMA PARIS

PARIS ILE-DE-FRANCE
LEVALLOIS
GRAND-EST
MAZAMET BAROUGE
MAZIERES

NIMES VACQUER.

ST MARC

ST JEAN / MONTS
HAUTS-DE-FRANCE
LE TOUQUET
YVELINES

OXYGENE PSA
OXYGENE PSA

PARIS ILE-DE-FRANCE
OXYGENE PSA
TANLAY

VERT PARC
MERIGNIES

C.HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP

SWinG

Tou

53

50

50

50

49

49

49

Total

53

50

50

50

49

49

49
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12 -

13—

15—

16 -
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VIEIRA, Corentin
BURETTE, Emmanuel
SCHMAUTZ, Laurent
NEYRET, Jean-Louis
SCHIETTECATTE, Sébastien
MARTINACHE, Olivier
COURCOL, Maxime
FANTON, Philippe
SAUVANT, EDOUARD
CHOPARD-LALLIER, David
BAUD, Frederic

CELOTTO, Jean-Luc
DECERLE, Eric

GODEAU, Lionel
BOUSSEFFA, Eric

EL FAIZ, Sylvain
OLIVIERO, ANTOINE
LEGRAS, Charles-Eric
MOPIN, Laurent
BOUCHER, Bruno
LYONNET, Tom

MAMET, Didier
VILASECA, Ary

HEBERT, David
BEAULIEU, Florence
CROS, Arnold
GOUDEAUX, Simon
SPRENGER, Gaetan
ROCHERIEUX, GUILLAUME
MUSSET, Jean-Romain
POUILLE, Laurent
LAURENT BITTNER, Alexis
LACROUX, VINCENT
TRUJAS, Xavier
LANDELLE, Romain
TURUT, Gilles

KOCH, Sébastien

28.06.2023 15:10

BOURGOGNE-F.-COMTE

ISLE ADAM

PARIS ILE-DE-FRANCE
ISLE ADAM

ISLE ADAM

ARRAS

VERT PARC

GRAND AVIGNON

CHASSAGNE
BESANCON
BEYNES

BEYNES

MEAUX BOUTIGNY
MEAUX BOUTIGNY
THUMERIES

DOMONT
LOGES
RENAULT FLINS
ETANGS

ST MARC
NIVELLE
MONTPENSIER
VILLENNES
DINARD
PALMOLA
CRECY

AVRILLE
RENAULT BOULOGN
GOLF LYON TASSIN

ST MARC

PARIS COUNTRY
CAMBRESIS
NIVERNAIS

HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP

SWinG

49

48

48

47

47

47

46

46

45

49

48

48

47

47

47

46

46

45



17 -

19 -

20 -

21 -

GAMOT, Yann-Mael
BEAU, Pierre-Emmanuel
BENUREAU, Jean-Marc
DEBUQUOY, Olivier
MENORET, Eric

GIRQT, Jean Claude
CORDIER, Richard
JORANT, Cédric
ROPERT, Franck
HOSSARD, Olivier
MARTY, Cyril

GIRERD, VINCENT
GROUALLE, Thierry
RICHARD, Gérald
LORIQUER, PHILIPPE
TAVAUD, Pierre-Emmanuel
DURAND-ESCRIBE, Vincent
MIDDLETON, William
CHAPELLIER, Jerome
GAUVAIN, TRISTAN
CONDAMINE, Gaspard
BURNER, Yves

NAVEQS, Paul

Mixte | Stableford - Brut

Pos.  Prix
1 1
2
3
Page 3 sur 6

Nom / prénom
BURETTE, Emmanuel
SCHMAUTZ, Laurent
NEYRET, Jean-Louis
SCHIETTECATTE, Sébastien
BECAMEL, Benjamin
GUERIN, Valentin
DEPUILLE, Christophe
AMOUROUX, Nicolas
MOTTE, Gérard
LEGRAND, Erwin
GAVILLET, Eric

28.06.2023 15:10

SEIGNOSSE
FEUCHEROLLES
RENAULT FLINS
LE TOUQUET
MEDOC

PRIEURE

NANCY AINGERAY
MEDOC

AISSES

ST GERMAIN
BOURGOGNE-F.-COMTE

AUVERGNE-RHONE-ALPES
TROYES ERMITAGE

AUVERGNE-RHONE-ALPES
PARIS ILE-DE-FRANCE

ST GERMAIN/CORB
SENONAIS

RUEIL MALMAISON
ERMONT
ISABELLA

Club d'origine

ISLE ADAM

PARIS ILE-DE-FRANCE
ISLE ADAM

ISLE ADAM
MAZAMET BAROUGE
MAZIERES

NIMES VACQUER.

ST MARC

RCF LA BOULIE

LE MANS

CELY

HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP

C.HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP

SWinG

45

45

43

43

40

40

Tou

45

45

44

45

45

43

43

40

40

Total

45

45

44



(R

12 -

Page 4 sur 6

THOMAS, Jean Rémi
HURTEAU, THOMAS
ALLAIN, Dominique
BAULT, DIDIER
SEVESTRE, Francois
MOREL, Yannis
CALEWAERT, Thierry
LABOUS, Stephane
OLIER, Christian
MARTINACHE, Olivier
COURCOL, Maxime
FANTON, Philippe
SAUVANT, EDOUARD
CROS, Arnold
GOUDEAUX, Simon
SPRENGER, Gaetan
ROCHERIEUX, GUILLAUME
DESIRA, Rodolphe
VERGNEAU, Guy
JEANJACQUOQT, Stephane
SWAENEPOEL, Philippe
ROBINET, Paul
LANOS, Emmanuel
ENNUYER, Mathieu
DELAPLACE, Olivier
GODEAU, Lionel
BOUSSEFFA, Eric

EL FAIZ, Sylvain
OLIVIERO, ANTOINE
LOUIS, Guillaume
COUDRAIS, Steve
LASSOIE, Julien
VIEIRA, Corentin
LEGRAS, Charles-Eric
MOPIN, Laurent
BOUCHER, Bruno
LYONNET, Tom

28.06.2023 15:10

SABLES D'OR

CHARTRES MMA
OXYGENE PSA
OXYGENE PSA

PARIS ILE-DE-FRANCE
OXYGENE PSA
ARRAS

VERT PARC

GRAND AVIGNON

DINARD
PALMOLA
CRECY

MMA PARIS

PARIS ILE-DE-FRANCE
LEVALLOIS
GRAND-EST

ST JEAN / MONTS
HAUTS-DE-FRANCE
LE TOUQUET
YVELINES

MEAUX BOUTIGNY
MEAUX BOUTIGNY
THUMERIES

TANLAY

VERT PARC

MERIGNIES
BOURGOGNE-F.-COMTE
DOMONT

LOGES

RENAULT FLINS
ETANGS

HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP

SWinG

43

41

41

41

41

40

40

40

40

43

41

41

41

41

40

40

40

40
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MUSSET, Jean-Romain
POUILLE, Laurent
LAURENT BITTNER, Alexis
LACROUX, VINCENT
MAMET, Didier
VILASECA, Ary

HEBERT, David
BEAULIEU, Florence
CHOPARD-LALLIER, David
BAUD, Frederic

CELOTTO, Jean-Luc
DECERLE, Eric

TRUJAS, Xavier
LANDELLE, Romain
TURUT, Gilles

KOCH, Sébastien
GAMOT, Yann-Mael
BEAU, Pierre-Emmanuel
BENUREAU, Jean-Marc
DEBUQUOY, Olivier
MENORET, Eric

GIRQOT, Jean Claude
CORDIER, Richard
JORANT, Cédric
GROUALLE, Thierry
RICHARD, Gérald
LORIQUER, PHILIPPE
TAVAUD, Pierre-Emmanuel
CONDAMINE, Gaspard
BURNER, Yves

NAVEQS, Paul

ROPERT, Franck
HOSSARD, Olivier
MARTY, Cyril

GIRERD, VINCENT
DURAND-ESCRIBE, Vincent
MIDDLETON, William

28.06.2023 15:10

AVRILLE
RENAULT BOULOGN
GOLF LYON TASSIN

ST MARC

NIVELLE
MONTPENSIER
VILLENNES
CHASSAGNE
BESANCON
BEYNES

BEYNES

ST MARC

PARIS COUNTRY
CAMBRESIS
NIVERNAIS
SEIGNOSSE
FEUCHEROLLES
RENAULT FLINS
LE TOUQUET
MEDOC

PRIEURE

NANCY AINGERAY
MEDOC
AUVERGNE-RHONE-ALPES
TROYES ERMITAGE

AUVERGNE-RHONE-ALPES
RUEIL MALMAISON
ERMONT

ISABELLA

AISSES

ST GERMAIN
BOURGOGNE-F.-COMTE

PARIS ILE-DE-FRANCE
ST GERMAIN/CORB

HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP
HCP

SWinG

40

40

40

38

38

38

36

36

34

28

40

40

40

38

38

38

36

36

34

28



CHAPELLIER, Jerome SENONAIS HCP
GAUVAIN, TRISTAN HCP
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